EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

32541/2022 Fernando Henrique de
Brito Balbino

Imobiliária Ponta
Leste LTDA

15.370.893/0001-34 PT n° 183689 / CINF /
SUIMIS / 2024

Indeferimento
por motivos
técnicos

7001841/2023 Alcide Auxiliadora
Gallio

Energisa Mato
Grosso –

Distribuidora de
Energia S.A

03.467.321/0001-99 PT n° 182003 / LCLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 20 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT